

دانشجوی ایرانی مقیم کانادا به جرم «بوسیدن» سینه های یک زن به ۲ ماه زندان محکوم شد



زمانی که سینه های زنی به طور برجسته ای بیرون زده است، نمی توانید انتظار داشته باشید که همه مردها بتوانند خود را کنترل کنند- (فرهاد آذرینا) در دفاعیه خود در دادگاه

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک دانشجوی ایرانی که به جرم در آغوش کشیدن و بوسیدن سینه های یک زن جوان در آسانسور دانشگاه محل تحصیل خود از سوی پلیس دستگیر شده بود، به زندان کوتاه مدت محکوم شد. این زن جوان در نامه ای که به دادگاه ارسال داشته اعلام کرده است که این حادثه اثر بسیار منفی بر روحیه وی داشته و موجب گردیده است که دیگر احساس امنیت نکند. دادگاه ایالت اونتاریو کانادا، (فرهاد آذرینا) دانشجوی ۲۵ ساله ایرانی مقطع دکتری رشته مهندسی مقیم کانادا به جرم در آغوش گرفتن و بوسیدن سینه های یک زن جوان ۲۰ ساله در آسانسور دانشگاه موریال Memorial University ایالت اونتاریو در ۲۷ سپتامبر سال ۲۰۰۷، به ۲ ماه زندان محکوم کرد. براساس سیستم قضایی کانادا و قوانین دادگاه های آن، از آنجا که فرهاد آذرینا مدت ۳ هفته را پس از بازداشت در زندان به سر برده است تا وثیقه لازم برای آزادی وی تعیین و پرداخت شود، وی اکنون مدت ۱۸ روز باقیمانده از مجازات ۲ ماه زندان خود را سپری خواهد کرد.

در حکمی که دادگاه در این زمینه صادر کرده است، برای فرهاد آذرینا به مدت یک سال نیز آزادی مشروط تعیین شده است که براساس آن وی حق هیچ گونه ارتباطی با این زن جوان را ندارد و می باید نمونه دی ان ای DNA- خود را در اختیار پلیس قرار دهد و همچنین رفتار «مناسبی» در پیش گیرد و نظم و آرامش را حفظ کند. به موجب رای دادگاه، دانشگاه موریال ایالت اونتاریو مجاز است تا تصمیمات مخصوص خود را در این زمینه اتخاذ کند. فرهاد آذرینا از زمان وقوع این حادثه، از حضور در محوطه دانشگاه منع گردیده است. وی در جریان محاکمه در دادگاه، خود را در مورد اتهام «تجاوز جنسی» Sexual-assault «گناهکار» اعلام کرد و از این حرکت خود

عذرخواهی نمود و اظهار داشت: این اقدام را براساس یک «سوسه ناگهانی» انجام دادم. فرهاد آذرینا همچنین در دادگاه گفت: از شدت و اهمیت این جرم در کانادا تا زمان بازداشت خود اطلاعی نداشتم. وی در همین حال خطاب به دادگاه اظهار داشت: «زمانی که سینه های زنان به طور برجسته ای بیرون زده است، نمی توانید انتظار داشته باشید که همه مردها بتوانند خود را کنترل کنند.» در این دادگاه گفته شد که وی بازوان این زن جوان را با فشار به عقب رانده و سپس یکی از سینه های او را بوسیده است.

«بریان و نزل» و وکیل مدافع فرهاد آذرینا از دادگاه خواستار آزادی وی گردید و اظهار داشت که مجرم شناخته شدن فرهاد آذرینا در این پرونده به فعالیتهای علمی آینده وی ضربه خواهد زد. «دیوید اور» رئیس دادگاه ایالتی اونتاریو به هنگام اعلام میزان مجازات فرهاد آذرینا اظهار داشت: وی توانسته است تاثیر عمیقی را که این اقدام بر روی قربانی باقی گذارده است، درک کند.

این زن جوان در نامه ای که برای دادگاه ارسال داشته در مورد اثرات این حادثه در روحیه وی نوشته است: این روز را هرگز در زندگی خود فراموش نمی کنم زیرا حادثه ای که در این روز روی داد موجب شده است که همواره اشک از چشمانم جاری شود و نتوانم گونه ای آرام به خواب روم و به طور دائم احساس عدم امنیتی کنم.

استفاده از نام «خلیج» و بسته شدن یک آژانس مسافرتی در تهران

تهران - به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی، یک آژانس مسافرتی در تهران به علت بکاربردن کلمه «خلیج» به جای نام اصلی خلیج فارس تعطیل شد. بنابراین گزارش، این آژانس در جزوه راهنمایی که برای توریست ها تهیه کرده بود، نقشه ای را به چاپ

رسانده است که در آن به جای «خلیج فارس» از کلمه «خلیج» استفاده شده است. این گزارش می افزاید: این آژانس مسافرتی دارای تورهای مسافرتی به دبئی بوده است. منابع خبری جمهوری اسلامی از ذکر نام آن خودداری کردند.

اظهارات ابراهیم یزدی بعد از ۲۸ سال «هویدا را در دادگاه کشتند!»



که ۱۴ سال مسئول بوده است می خواهد حرف بزند. باید بگذاریم حرفش را بزند. آقای خمینی پیشنهاد من را پذیرفت. به خلخال گفت همان جور که فلانی می گوید عمل کنید.

دکتر یزدی در جواب سؤالی در مورد نحوه ی اعدام هویدا می گوید: هنگامی که هویدا شروع کرد که بگوید در دوران ۱۴ ساله زمامداری او به عنوان نخست وزیر شاه چه اتفاقاتی افتاده است و خاطراتش را بیان بکند، رئیس جلسه به دادگاه تنفسی کوتاه می دهد.

موقعی که هویدا به راهروی دادگاه می آید یکی از آقایان روحانی که آن جا بوده و من مایل نیستم الان اسم او را ببرم در راهرو با هفت تیر کمری خودش او را می کشد. بدین ترتیب آقای هویدا را می برند روی صندلی اش می نشانند و عکس بر می دارند و حکم اعدامش را برایش قرائت می کنند و بعد می برند. اصلاً چنین چیزی نبود که اعدامش بکنند. دکتر یزدی در ادامه با تأسف از این که با مرگ زود هنگام هویدا مملکت ما را از یک سری حقایق تاریخی اش محروم کردند بیان می دارد: اگر هویدا سخن می گفت به نفع چه کسی و به ضرر چه کسانی بود؟ قطعاً اگر هویدا مجال پیدا می کرد که سخن بگوید سخنانش به نفع شاه و اطرافیان حاکم او نبود. بنابراین من این احتمال را مردود نمی دانم که کسانی که نفوذ کرده بودند در آن جا برای آن که هویدا حرف و سخنی نگوید به دست آن فرد او را کشتند، تا در همین جا پرونده مختومه بشود. هویدا به این ترتیب کشته شد.

لینک فیلم مصاحبه:

<http://www.youtube.com/watch?v=Qn7eoejszuo>

موقعی که هویدا به راهروی دادگاه می آید یکی از آقایان روحانی که آن جا بوده و من مایل نیستم الان اسم او را ببرم در راهرو با هفت تیر کمری خودش او را می کشد. بدین ترتیب آقای هویدا را می برند روی صندلی اش می نشانند و عکس بر می دارند و حکم اعدامش را برایش قرائت می کنند...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

میران نیوز: دکتر ابراهیم یزدی دبیر کل نهضت آزادی ایران در سالگرد انقلاب اسلامی در فیلم کوتاهی در خلال بیان خاطراتش مطالب جدیدی را از اعدام هویدا مطرح کرده است. وی در این فیلم می گوید: وقتی هویدا را از پادگان جمشیدیه به مدرسه ی رفاه آوردند به من گفت که فلانی من حرف های زیادی دارم که باید بزنم. این خیلی طبیعی بود فردی که ۱۴ سال نخست وزیر یک نظام را کرده است اطلاعات بسیار گسترده ای از درون نظام داشته باشد.

پیش فرض من این است که می خواست راجع به نظام گذشته حرف بزند. من با توجه به این که اطرافیان شاه یک عداوت خاصی با هویدا پیدا کرده بودند و به همین دلیل او را به زندان انداخته بودند نگران بودم که در آن اتاقی که همه فرماندهان نظام



قبل در آن بودند او را در آن اتاق خفه اش بکنند. بنابراین من در مدرسه ی رفاه یک اتاق دیگری را ترتیب دادم که هویدا را آن جا تنها نگهداری کنند. من به آقای خمینی گفتم که هویدا اسرار زیادی دارد. زمانی می شود که ما می گفتیم خاندان پهلوی فاسد بودند و روابط کثیفی داشتند، خب ما مخالف بودیم و می توانستیم هر حرفی را بزنیم. اما نخست وزیری

کاباره رستوران نایب

فضائی دل انگیز، مکانی متفاوت با غذاهای متنوع ایرانی



شنبه ۲۲ مارس ۲۰۰۸
هوشمند عقیلی
و گروه جنجالی FAZ

به علت محدودیت جا لطفاً میز خود را از قبل رزرو فرمایید

سالن مجلل رستوران نایب با ظرفیت بیش از ۴۵۰ نفر

زیباترین مکان برای برگزاری جشن ها و میهمانی های شما همراه با موزیک زنده



مجهز به کادر ورزیده

(650)737-7900

(650)222-9253

101 Brentwood Dr.

S. San Francisco, CA 94080

قبول سفارشات غذا با بهترین سرویس

www.nayebrestaurant.net

nayebrestaurant@yahoo.com

